• DtcuSigq Envelope ID: 340FCABC-35BB-4129-B6DE-8E703CAC29F2

•

•

COHAB - CAMPINAS
REGISTRO DE CONTRATO

COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPIN
,„1,NOMERO AN 0

i ai9 7.L2.1-

7° ADITIVO DO CONTRATO DE PERMISSÃO DE USO DO CADASTRO DE

INTERESSADOS EM MORADIA DA COHAB E OUTRAS AVENÇAS.

SEI.COHAB.2020.00002503-44

De um lado, HM 13 EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO LTDA., sociedade

empresária, com sede na cidade de Campinas, Estado de Sao Paulo, Bairro

Chácara da Barra, na Rua Oriente, n°91, 3° andar, CEP 13.090-740, inscrita no

CNPJ/MF sob n° 10.305.864/0001-75, HM 21 EMPREENDIMENTO

IMOBILIÁRIO LTDA., sociedade empresária, com sede na cidade de Campinas,

Estado de São Paulo, Bairro Chácara da Barra, na Rua Oriente, n° 91, 30 andar,
CEP 13.090-740, inscrita no CNPJ/MF sob n° 10.421.654/0001-42 e HM 27

EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO LTDA., sociedade empresária, com sede na

cidade de Campinas, Estado de São Paulo, Bairro Chácara da Barra. na Rua

Oriente, n° 91, 3' andar, CEP 13.090-740, inscrita no CNPJ/MF sob n°

10.419.526/0001-64, neste ato representada(s) por seu(s) administrador(es)
e/ou procurador(es) ao final identificado(s), doravante denominada(s)
CONTRATANTE(s), e , de outro lado a COMPANHIA DE HABITAÇÃO
POPULAR DE CAMPINAS - COHAB/CAMPINAS, com sede na cidade de
Campinas-SP, á Av. Prefeito Faria Lima, n° 10, Parque Itália, CEP: 13.036-900,
devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o n°

46.044.871/0001-08, neste ato representada pelo seu Diretor Presidente e por
seu Diretor Comercial, Administrativo e Financeiro ao final identificados,
doravante simplesmente denominada CONTRATADA.

As partes resolvem formalizar o presente aditamento por intermédio deste
instrumento contratual, nos termos que seguem:

DA CLAUSULA PRIMEIRA - As partes decidem prorrogar o prazo de vigência do
Contrato de Permissão de Uso do Cadastro de Interessados em Moradia da
COHAB e Outras Avenças por 180 dias (cento e oitenta dias), a contar a partir
de 27 de agosto de 2021.

Rubricas

Juridico — COHAB CONTRATANTE

Companhia de Habitação Popular de Campinas - Cohab
Avenida Prefeito Faria Lima, n5 10 - Parque Italia - CEP 13036-900 - Campinas/SP

Fax: (19) 3119-9600 - PBX: (19) 3119.9500
e-mail: cohabcp@cohabcp.com.br

1 1 2
Pagina

Mean.. 1...1•0,•9041#31,
V Ow MOW.. V C.

,1141. 011,1111•••••••••..... 060Irnir >a >1.,

LEt41,11,431.011, .•01...cohnelliPIIIMI.:244102:(511ET , M,

6 ...door ISAIC11,.. na • 063448,
GP,  Wealeal,
0•••••••••••••••••• ')0340'

• DocuSigrl Envelope ID: 340FCABC-35813-4129-B6DE-8E703CAC29F2

•

COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPINAS

Ficam ratificados os demais termos, clausulas e condições estabelecidas no

Contrato e Aditivos anteriores.

E, por estarem justas e acordadas, firmam as Partes o presente instrumento em

03 (três) vias de igual teor e para um só efeito, juntamente com duas

testemunhas abaixo identificadas.

Campinas, 26 de agosto de 2021.

•

•

Pelas contratantes - HM 13 EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO LTDA, HM 21

EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO LTDA e HM 27 EMPREENDIMENTO

IMOBILIÁRIO LTDA.

Dradgarl

t era It."
Mama, per IMAM MOWN 0.141PA

V OW MOMS.
0.0.1.41• Morro 4001100I. OINN

Pela contratada - COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPINAS.

F('

„-----

A L RA ROMÈ0
D retor Presidente

TESTEMUNHAS:

,--OocuSigned by

SiwiotA,t, ViGira Att0

Rubricas

*NJ

LUIS MOKITI YIthKU
Diretor Comercial, Administrativo e Financeiro

MAR lA R. MONAES
oordenadoria de Comercializa0

COHAB/CP

Jurídico — COHAB: CONTRATANTE: COH •
ts"R-t.1

Companhia de Habitação Popular de Campinas - Cohab
Avenida Prefeito Farm Lima, n9 10 - Parque Itália - CEP 13036-900 - Campinas/SP

Fax: (19) 3119-9600 - PBX: (19) 3119.9500
e-mail: cohabcp@cohabcp.com.br

2 I 2
Página